
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIRA

PROJUR
RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA/PR Nº 02/2024

Súmula: “Delibera pela Aprovação do Demonstrativo de Co-
financiamento dos Recursos repassados pelo Governo Federal
e aprovação do Relatório de Gestão referente recursos
recebidos e aplicados no Município de Guaíra, Estado do
Paraná”.
 
O Conselho Municipal de Assistência Social no uso de suas
atribuições legais, conforme a Lei nº 1.944 de 01/09/2015,
 
Considerando:
 
A reunião Ordinária do Conselho Municipal de Assistência
Social, realizada no dia 15 de fevereiro de 2024;
 
A apreciação e análise dos relatórios apresentados pelo Órgão
Gestor:
 
RESOLVE:
 
Aprovar o Demonstrativo de Co-financiamento, referente aos
recursos recebidos pelo Município de Guaíra, Estado do
Paraná, referente a execução dos Serviços no exercício de
2022.

 
Aprovar o Demonstrativo de Co-financiamento referente aos
recursos recebidos pelo Município de Guaíra, Estado do
Paraná, referente ao IGD/SUAS no exercício de 2022.

 
Aprovar o Demonstrativo de Co-financiamento referente aos
recursos recebidos pelo Município de Guaíra, Estado do
Paraná, referente execução IGD/Bolsa-Família no exercício de
2022.

 
Guaíra, 20 de fevereiro de 2024.
 
FERNANDO SILVA VILHALVA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Maiara Lasta

Código Identificador:679004A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/02/2024. Edição 2965
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


